
１．附属設備および備品その他

２．会議室

1F

1F

2F

2F

2F

3F

3F

4F

1F

*料金は冷暖房費・消費税込み。

*平日は冷暖房システム。土日は、扇風機、ブルーヒーター、石油ファンヒーター等を使用。

　土日に冷暖房システムを使用の場合は料金別途。

フロア

料　　金　　表
2026年4月1日改定

¥1,500

スクリーン（自立式）約８０インチ

午前
9:00～12:00

電源延長コード

¥1,000

各種演台

スクリーン

¥1,350

¥4,500

¥6,000

プロジェクター 1 ¥2,000

第二会議室

収容人数

使　　用　　料

午前
9:00～12:00

会議室名

午後
13:00～17:00

夜間
17:00～21:00

¥4,500

¥2,160

¥6,000 ¥7,200

¥6,300

¥1,800

第四会議室

16

¥18,000

46

¥7,20016

¥8,400

16

10和室

第三会議室

講義室

第一会議室

250 ¥13,500

¥4,500

¥3,000 ¥4,000 ¥4,800

¥900

¥4,500

¥6,000博物館
展示室

20

講堂

16旧和室 ¥4,800

¥3,000

¥7,200

¥6,000 ¥7,200¥4,500

¥4,500

¥10,080

¥21,600

¥6,000 ¥7,200

¥6,000

　附属設備・備品

5

1

数

講
堂
設
備

ピアノ

7

6

追加マイク

マイクスタンド(小）

1

1

¥500

¥800

¥500

放送設備一式（マイク１本）

マイクスタンド(大）

午後
13:00～17:00

夜間
17:00～21:00

料金
（単価）

¥1,000

¥5,000

¥500

¥700

12

1

3

¥1,200 ¥1,440

¥3,000 ¥4,000 ¥4,800

¥4,200 ¥5,600 ¥6,720

¥9,000 ¥12,000 ¥14,400

¥3,000 ¥4,000 ¥4,800

¥3,000 ¥4,000

平　　日 土　　日

そ
の
他

¥3,000 ¥4,000

¥4,000 ¥4,800


