

料 金 表

2026年4月1日改定

1. 附属設備および備品その他

附属設備・備品		数	料金 (単価)
講堂設備	放送設備一式(マイク1本)	1	¥1,500
	追加マイク	5	¥1,000
	マイクスタンド(大)	6	¥700
	マイクスタンド(小)	7	¥500
	ピアノ	1	¥5,000
	スクリーン	1	¥1,000
	各種演台	3	¥500
その他	スクリーン(自立式)約80インチ	1	¥800
	電源延長コード	12	¥500
	プロジェクター	1	¥2,000

2. 会議室

フロア	会議室名	収容人数	使 用 料					
			平 日			土 日		
			午前 9:00~12:00	午後 13:00~17:00	夜間 17:00~21:00	午前 9:00~12:00	午後 13:00~17:00	夜間 17:00~21:00
1F	第一会議室	16	¥3,000	¥4,000	¥4,800	¥4,500	¥6,000	¥7,200
1F	和室	10	¥900	¥1,200	¥1,440	¥1,350	¥1,800	¥2,160
2F	第二会議室	16	¥3,000	¥4,000	¥4,800	¥4,500	¥6,000	¥7,200
2F	講義室	46	¥4,200	¥5,600	¥6,720	¥6,300	¥8,400	¥10,080
2F	講堂	250	¥9,000	¥12,000	¥14,400	¥13,500	¥18,000	¥21,600
3F	第三会議室	16	¥3,000	¥4,000	¥4,800	¥4,500	¥6,000	¥7,200
3F	旧和室	16	¥3,000	¥4,000	¥4,800	¥4,500	¥6,000	¥7,200
4F	第四会議室	20	¥3,000	¥4,000	¥4,800	¥4,500	¥6,000	¥7,200
1F	博物館 展示室	△	¥3,000	¥4,000	△	¥4,500	¥6,000	△

*料金は冷暖房費・消費税込み。

*平日は冷暖房システム。土日は、扇風機、ブルーヒーター、石油ファンヒーター等を使用。

土日に冷暖房システムを使用の場合は料金別途。